2023 年 8 月 17 日

各位

「プール透明度測定キット」「温浴浄化装置の基準書」の販売一時停止について

一般社団法人 日本浄水機械工業会 事務局

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当会に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

当会の頒布品であります標記の２点につきまして、下記の理由により販売を一時停止さ

せて頂きます。

記

①「プール透明度測定キット」

  現在、在庫切れのため、販売を一時停止させて頂きます。

②「温浴浄化装置の基準書」

  現在、改訂事業を進めているため、販売を一時停止させて頂きます。

尚、販売の再開につきましては目途が立ち次第、当会ホームページで御案内させて頂きます。

希望者の皆様には御迷惑をおかけいたします。誠に申し訳ありません。

今後とも、当会をよろしくお願いいたします。

敬具